

## Motorpol Wrocław partnerem Fundacji GOPR

Wraz z początkiem roku rozpoczęliśmy współpracę z Fundacją GOPR, dzięki której razem z ratownikami będziemy pracowali nad podniesieniem bezpieczeństwa w górach oraz na drogach dojazdowych do nich.



Nie od dziś wiadomo, że spora część Zespołu Motorpol Wrocław prowadzi aktywne życie. Chodzimy po górach, szalejemy na górskich trasach rowerowych, świetnie bawimy się na nartach od zjazdówek, przez ski toure po biegówki oraz szusujemy na snowboardach. Moc satysfakcji dają nam kolejne zrobione drogi w skałach. Mamy za sobą niezliczone wyjścia w mniejszych czy większych grupach na sudeckie szczyty. Łączy nas nie tylko pasja do motoryzacji, ale również miłość do gór. Tą ostatnią postanowiliśmy przekuć w aktywne działania na rzecz nas wszystkich.



Praca ratownika górskiego do najłatwiejszych nie należy. Tam, gdzie zawodzi wiele, oni są i niosą pomoc z narażeniem własnego zdrowia i życia. Nie nam oceniać czy do wypadku by doszło, czy nie, ale możemy dołożyć od siebie cegiełkę edukując w zakresie bezpieczeństwa i pokazując to, z czym ratownicy muszą mierzyć się na co dzień. Mamy tu na myśli, np. sprawny dojazd do uszkodzonych po drogach leśnych, na które ratownicy GOPR nie wjadą jeśli turyści parkując nieroztropnie tarasują wjazd. Albo brak umiejętności posługiwania się mapą i tym samym zlokalizowania się w terenie, a przecież niemal każdy kierowca korzysta z nawigacji w swoim samochodzie. Kolejną kwestią jest pierwsza pomoc, czyli tak samo niezbędna umiejętność w trasie, jak i w górach.

Wspólnie poruszanych z Fundacją GOPR tematów będzie wiele. Zaczniemy od kampanii związanej z 1%. Zorganizujemy spotkanie z górami w przestrzeniach salonów Motorpol Wrocław. Spotkamy się na niejednym ze szlaków i będziemy tam, gdzie Fundacja będzie nas potrzebowała. Mamy nadzieję, że dzięki naszej współpracy kwestie bezpieczeństwa będą Wam bliskie.



Jednym z pierwszych wydarzeń, gdzie mogliście zobaczyć nas przy Fundacji GOPR były XXVI Ogólnopolskie Zawody w Ratownictwie Górskim Szczeliniec, które odbywały się w dniach 3-5 września 2021 r.

<https://youtu.be/TX98Q8QBymc>

Byliśmy też obecni na Festiwalu Górskim im. Andrzeja Zawady w Łądku-Zdroju, gdzie SKODA Enyaq iV stanowiła zaplecze logistyczne miasteczka Fundacji GOPR.



**Fundacja GOPR** jest organizacją non-profit, której celem jest wspieranie ratownictwa górskiego w Polsce oraz ratowników GOPR w trudnych sytuacjach życiowych. Wspiera badania naukowe oraz rozwój technologiczny w zakresie poszukiwania rozwiązań podnoszących skuteczność zadań realizowanych przez GOPR. Wspiera działalność prewencyjną w zakresie ratownictwa górskiego oraz ratownictwa na zorganizowanych terenach narciarskich. Buduje świadomość społeczną oraz rozwój edukacji w zakresie bezpieczeństwa i ochrony zdrowia i życia w górach i na stokach. Wspiera rozwój ratownictwa górskiego oraz działalność szkoleniową realizowaną przez GOPR. Promuje ochronę środowiska górskiego.